
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ‚ ФГБОУ ВО «Удмуртскии государственн

ПРИКАЗ
‚

‹_. 45999Л/0//05`№рЁО/Й г. Ижевск
№‚%;—_

ый университет»)

0 зачислении в число студентов
федерального государственногобюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственныйуниверситет”

заочной формы обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры. утвержденным Приказом
Министерства образования и науки России от 14.10.2015 г. №1147, и Правилами
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры
в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Удмуртский государственный университет» на 2019/2020
учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 30 августа 2018
г. (протокол№ 7),

приказываю:
1.3ачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения следующих
абитуриентов:

Институт искусств и дизайна

направление подготовки высшего образования — бакалавриат 51.03.02
”Народная художественная культура ”

1 АЛАШЕЕВА АНАСТАСИЯ АНАТОЛЬЕВНА

()СП0242 ИИАС - УдГУ 2019г



2 БАБУШКИНА МАРИЯ КОНСТАНТИНОВНА

3 БАТАЛОВА СВЕТЛАНА РУСЛАНОВНА

4 БОЛТАЧЕВА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВНА

5 ВЕЧТОМОВА ИРИНА ВАЛЕНТИНОВНА

6 ГАЙНУТДИНОВА ЛИЛИАНА МАРСЕЛЕВНА

7ДОРКИНА АЛЕКСАНДРА КОНСТАНТИНОВНА

8 ЕМЕЛЬЯНОВА НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА

9ЖУРАВЛЕВА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА

10 ЗЕЛЕНИНА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА

11 КИРЕЕВА ЕЛИЗАВЕТА ЕВГЕНЬЕВНА

12 КОНЫШЕВА ЛЮБОВЬ ВЛАДИМИРОВНА

13 ЛАРИНА АЛИСА ФИРДАУСОВНА

14ЛОЖКИН ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ

15 МАРТЫНОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

16МАСЛОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

17МИХАЙЛОВА ГУЗЕЛЬ ИГОРЕВНА

18ОКУЛОВА ОЛЬГА БОРИСОВНА

19 ПРЫТКОВА ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА

20 СОЛОМЕННИКОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

21 ШАЙХУТДИНОВА ВИКТОРИЯ АЛЬБЕРТОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 53.03.06

”Музыкознание и музыкально—прикладное искусство ”

1 ДОНГУЗОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

2ЖУРАВЛЕВА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА

3 ЗАЙЦЕВА ИННА ВИКТОРОВНА

4 КАМАЛТДИНОВА АЗАЛИЯ РАИФОВНА

5 МОРОЗОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

6САБУРОВА КАМИЛА ЭРИКОВНА

7 ФРОЛОВА КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА

8ЧЕРНОВА АНАСТАСИЯ АНТОНОВНА

ОСПО242 ИИАС - УдГУ 2019г



Институт нефти и газа имени М.С. Гуцериева

специальность высшего образования - специалитет 21‚05. 06 ”Нефтегазовые
техника и технологии ”

| АЛИКАЕВ САЛАВАТ РАИСОВИЧ

2 АХИЯРОВ ВАДИМ АЛЬБЕРТОВИЧ

3 ГОРБУНОВ АРТЕМ ВАЛЕРЬЕВИЧ

4 КУШТАНОВ ЭМИЛЬ ИСРАФИЛЕВИЧ

5 ЛАЗАРЕВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ

6 НИЗАМОВ ИЛЬДАР РАВИЛОВИЧ

7 ШИШКИН МИХАИЛ ВИТАЛЬЕВИЧ

ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2019г



Институт права, социального управления и безопасности

специальность высшего образования - специалитет 40.05.02

”Правоохранительная деятельность ”

1 ЗАГРЕБИНА АНГЕЛИНА МИХАЙЛОВНА

2 СУСУЕВ ДАНИЛ СТАНИСЛАВОВИЧ

3 ШАГИЕВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

ОСП0242 ИИАС › УдГУ 2019г



Институт экономики и управления

направлениеподготовки высшего образования — бакалавриат 38.03.02
"Менеджмент ”

1 ЛАЗАРЕВ ИВАН МАКСИМОВИЧ

специальность высшего образования - специалитет 38‚ 05. 01 "Экономическая
безопасность ”

1 АФОНИНА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА

2 БАГУМАНОВ РАДИК ЭДУАРДОВИЧ

3 ГАГАРИН КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

4 ГАЗИЗОВА МИЛЯУША РЕНАТОВНА

5ГАЛИЕВА ЛЕЙСАН МАВЛЕТОВНА

6 ДУНАЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

7 КУРСАКОВА ИРИНА ВИТАЛЬЕВНА

8МАНУКЯН НАРЕК БАРСЕГОВИЧ (Армения)
9 ПЕРЕВОЗЩИКОВ ЛЕОНИД ЭДУАРДОВИЧ
10 ПЕТРОВА ЕЛЕНА ЭДУАРДОВНА
11 САДАКОВА АЛСУ ОЛЕГОВНА

12 СЕМИКОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ
13 СЕРГЕЕВА СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА

14 ТРЕТЬЯКОВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА

15 ШАРИТДИНОВ АРСЕНИЙ АЙРАТОВИЧ

2.ВЫДаТЬ вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки
установленного образца.

Ректор ‘

'

Г.В. Мерзлякова

0010242 ИИАС — УдГУ 2019г


